
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски прие  

    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 260 

гр. Левски, 24.04.2017г.      
 
 
 

относно: Одобряване на „Годишен доклад за наблюдение на изпълнението на 
Общинския план за развитие на Община Левски 2014 - 2020” за 2016г.   
 

 

 

          На основание чл.21, ал.1, т.24 и ал.2 от ЗМСМА и във връзка с чл.24, т.4 
от Закона за регионално развитие и чл.91, ал.4 от ППЗРР,    
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И : 

 
 
           Одобрява „Годишен доклад за наблюдение на изпълнението на 
Общинския план за развитие на Община Левски 2014 - 2020” за 2016г.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 3.     
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


